

Idegeneration ApS

c/o Erich Kaare Karsholt, Ordrupvej 13, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36 48 41 95

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. maj 2025

Erich Kaare Karsholdt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idegeneration ApS c/o Erich Kaare Karsholt Ordrupvej 13 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 48 41 95 Stiftet: 8. januar 2015 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erich Kaare Karsholt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investering i værdipapirer samt eventuelt kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 2.324.541 mod DKK 1.320.239 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.010.400.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	2.009.803	1.229.193
Andre driftsindtægter		30.000	0
Andre eksterne omkostninger		-31.159	-20.321
Driftsresultat		2.008.644	1.208.872
Andre finansielle indtægter		377.815	254.614
Øvrige finansielle omkostninger	2	-78.651	-7.399
Resultat før skat		2.307.808	1.456.087
Skat af årets resultat	3	16.733	-135.848
Årets resultat		2.324.541	1.320.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.009.803	1.229.193
Overført resultat		114.738	-408.954
I alt		2.324.541	1.320.239

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		3.171.560	2.425.791
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667	12.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.111	2.111
Finansielle anlægsaktiver	4	3.190.338	2.440.402
Anlægsaktiver		3.190.338	2.440.402
<hr/>			
Andre tilgodehavender		174.434	317.916
Tilgodehavende selskabsskat		5.838	90.988
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.245.086	341.351
Tilgodehavender		1.425.358	750.255
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.449.603	2.722.374
Værdipapirer og kapitalandele		2.449.603	2.722.374
Likvide beholdninger		2.298.504	1.359.392
Omsætningsaktiver		6.173.465	4.832.021
<hr/>			
Aktiver		9.363.803	7.272.423
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.134.584	2.388.815
Overført resultat		4.625.816	3.746.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		8.010.400	6.684.893
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.020	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.095.709	586.530
Selskabsskat		256.674	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.353.403	587.530
Gældsforpligtelser		1.353.403	587.530
<hr/>			
Passiver		9.363.803	7.272.423
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.388.815	3.746.078	500.000	6.684.893
Forslag til resultatdisponering		2.009.803	114.738	200.000	2.324.541
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-500.000	-500.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi		-499.034			-499.034
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-765.000	765.000		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	3.134.584	4.625.816	200.000	8.010.400

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2.009.803	1.229.193
	2.009.803	1.229.193

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	78.651	7.399
	78.651	7.399

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.588	49.841
Regulering skat vedrørende tidligere år	-84.321	0
Regulering af udskudt skat	0	86.007
	-16.733	135.848

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	36.976	12.500	2.111
Tilgang	0	4.167	0
Kostpris 31. december 2024	36.976	16.667	2.111
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.388.815	0	0
Udloddet resultat	-765.000	0	0
Årets værdireguleringer	2.009.803	0	0
Egenkapitalbevægelser	-499.034	0	0
Værdireguleringer 31. december 2024	3.134.584	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.171.560	16.667	2.111

5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske aktier	Europæiske aktier	Danske obligationer	Udenlandske obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	821.450	709.450	830.242	88.263
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	118.170	130.137	30.917	11.011

Noter

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 251 tkr. pr. balancedagen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Danske Bank for alt mellemværende, kautionen er stillet for TBWA Copenhagen A/S.

	2024	2023
8 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
